[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    28.01.2016.                                                 с. Кривошеино                                             № 34
                                                                      Томской области

В целях приведения в соответствие  действующему законодательству и руководствуясь подп.2 п.6 ст. 25 Устава муниципального образования Кривошеинский район,

       Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры Администрации Кривошеинского района» изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Настоящее  Решение разместить на сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
      Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев

                                                                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                            к решению Думы Кривошеинского района от 28.01.2016г. № 34
Структура Администрации Кривошеинского района

[image: image2]
Глава Кривошеинского района (Глава Администрации)

Заместитель Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС  -1

Главный специалист по делам строительства и архитектуры –1

Ведущий специалист   по ГО и ЧС –1

Специалист по проектно-сметной работе–1

О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры Администрации Кривошеинского района»

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ –1

Отдел социально – экономического развития села:

Руководитель отдела социально-экономического развития села – 1

Главный специалист по развитию отраслей животноводства, ЛПХ  и предпринимательства – 1

Главный специалист по развитию отраслей растениеводства, новым технологиям – 1

Специалист по работе с малыми формами хозяйствования – 1

Ведущий специалист по МОБ работе - 1

Муниципальная должность – 1шт.ед.

Муниципальных служащих – 41 шт.ед.

Технических работников, рабочих – 19 шт. ед.

Итого штатных единиц – 61

Главный специалист муниципального архива– 1;

Ведущий специалист муниципального архива -1

Управление финансов Администрации Кривошеинского района -10

Первый заместитель Главы Кривошеинского района - 1

Экономический отдел

Руководитель  экономического отдела  – 1

Ведущий специалист по  вопросам развития производства и предпринимательства -1

Ведущий специалист по жилищным целевым программам –1

Ведущий специалист по экономической	 политике и целевым программам-1

Специалист по муниципальному имуществу – 1

Руководитель –  Управления образования -1

Специалист 1 категории по молодежной политике и спорту - 1

Главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав -1

Главный специалист - юрисконсульт – 1

Ведущий специалист – секретарь административной комиссии – 1

Ведущий специалист по контролю в сфере закупок -1

Управляющий делами Администрации Кривошеинского района  -1

Заведующий хозяйственной частью - 1

Специалист по обращениям граждан и контролю за исполнением документов - 1

Секретарь – делопроизводитель -1

Водитель – 4

Уборщик служебных помещений - 3

Специалист 1 категории по компьютерным технологиям – системный администратор – 1

Ведущий специалист по межведомственному взаимодействию и кадровой работе -1

Оперативный дежурный -4

Отдел  бухгалтерского учета:

Руководитель отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер – 1

Ведущий специалист – финансист – 1

Ведущий специалист  - бухгалтер по опеке и попечительству – 1

Бухгалтер – 1

Главный специалист по закупкам – 1

Отдел  опеки  и  попечительства:

Руководитель отдела опеки и попечительства – 1

Главный специалист по опеке и попечительству – 1

Ведущий специалист по опеке и попечительству – 2